CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO

OEC/066/2024 - je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de março de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

Informo-lhe que na 8ª sessão ordinária, realizada ontem, foram aprovados a
Mensagem 01/2024 ao Projeto de Lei 21/2024, o Projeto de Lei 22/2024, ambos de
autoria do Poder Executivo, e o Projeto de Lei 23/2024, de autoria dos vereadores
João Vitor Alves Martins e Vagner Castro Souza.

Para prosseguimento do processo legislativo, encaminho-lhe em anexo os
Autógrafos de Lei n. 5651, 5652 e 5653/2024, respectivamente.

Atenciosamente,

Edgar Cheli Junior
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor
Lucas Gibin Seren
PREFEITO MUNICIPAL
BEBEDOURO - SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 9

E
57

-3
4U

9-
T

V
T

8-
07

9R

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 26 de março de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=9E5734U9TVT8079R, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 9E57-34U9-TVT8-079R

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 9

E
57

-3
4U

9-
T

V
T

8-
07

9R

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=9E5734U9TVT8079R
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9E5734U9TVT8079R
		2024-03-26T13:53:17-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura